
E1 BRIEC E5 CHATEAULIN Bonus participation
E2 POULLAN E6 PLEYBEN 6 épreuves = 5 points
E3 DINEAULT E7 QUIMERCH - GOASTALAN 7 épreuves = 10 points
E4 PLEYBEN E8 Châteauneuf du Faou 8 épreuves = 20 points

INFOS Règlement : 

E1 E2 E3 E4 E5
Nom Prénom Club Bs Bs Bs Total

1 PERSON BORIS BREST IROISE CYCL.2000 25 18 13 0 52 39 5 35 10 62 20 279 1
2 BILLON GAETAN VC CHATEAULINOIS 27 16 39 0 16 30 5 46 10 40 20 249 1
3 STEPHAN ROMAIN CC BIGOUDEN 14 0 14 0 34 25 5 28 10 32 20 182 1
4 HERLEDANT SYLVAIN CC CONCARNOIS 17 0 0 19 30 45 5 31 10 0 20 177 1
5 MANCHEC GAETAN UCP MORLAIX 0 0 0 52 25 69 0 0 0 0 0 146 1
6 LE ROY THOMAS VS SCAEROIS 15 0 0 15 45 19 5 0 10 0 20 129 1
7 BLEUZEN MICKAEL EC PLUVIGNOISE 0 0 0 0 0 52 0 53 0 20 0 125 1
8 BILLON JEAN FRANCOISBREST IROISE CYCL.2000 0 0 0 30 19 0 0 61 5 0 10 125 1
9 MOREL FRANCK CC ERGUE GABERIC 34 23 0 0 0 60 0 0 0 0 5 122 1

10 LE GLEAU SYLVAIN CC DES ABERS 0 15 0 0 0 18 0 23 0 54 5 115 1
11 COLLOBERT ERWAN BREST IROISE CYCL.2000 18 14 0 21 0 0 5 0 0 30 10 98 1
12 LE DENMAT FABRICE TC GRANIT ROSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 0 95 1
13 SELO YOAN AC LANESTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 80 1
14 PROVOST LUDOVIC VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 21 5 18 10 0 20 74 1
15 LE HAN Lionel MILIZAC VTT LOISIRS 0 0 0 27 0 0 0 0 0 47 0 74 1
16 BODERE THEO VS QUIMPEROIS 0 0 0 0 17 0 5 20 10 0 20 72 1
17 LE GOFF ANTOINE VS PLABENNEC 0 27 0 39 0 0 0 0 0 0 5 71 1
18 LE GOFF CORENTIN VCP LOUDEAC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 70 1
19 GUIANVARCH ERWAN BREST IROISE CYCL.2000 0 0 18 45 0 0 0 0 0 0 0 63 1
20 LE GLEAU MORAN CC DES ABERS 19 0 0 18 0 0 0 0 0 18 5 60 1
21 CANEVET GAETAN LEUCEMIE ESPOIR 0 34 15 0 0 0 0 0 0 0 0 49 1
22 CADIOU RAPHAEL LANDIVISIENNE CYCLISTE 0 0 34 0 0 0 0 0 5 0 10 49 1
23 LETTY STEVEN VS QUIMPEROIS 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 20 37 1
24 PRIGENT ANTHONY TEAM TRECOBAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 36 1
25 BRUAT TRISTAN ASPTT RENNES CYCLISME 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 34 1
26 CALVEZ LIONEL VS QUIMPEROIS 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1
27 CANEVET NOEL LEUCEMIE ESPOIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 25 1
28 AVELINE MATHIAS TEAM TRECOBAT 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1
29 ELY FRANCK BREST IROISE CYCL.2000 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 5 21 1
30 JACH TOMAZ VCP LOUDEAC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 21 1
31 LECORRE GILDAS EC LANDERNEAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 19 1

CLASSEMENT GENERAL  GRIMPEUR
Nom Prénom Club E1 E2 E3 E4 E5 Total

1 LE ROY THOMAS VS SCAEROIS 23 34 0 0 60 60 80 0 257 1
2 BILLON GAETAN VC CHATEAULINOIS 0 0 27 0 45 39 61 0 172 1
3 SELO YOAN AC LANESTER 56 0 0 0 0 0 0 46 95 141 1
4 COLLOBERT ERWAN BREST IROISE CYCL.2000 33 30 0 45 0 0 0 0 108 1
5 MANCHEC GAETAN UCP MORLAIX 0 0 0 52 0 45 0 0 97 1
6 GUERNALEC THIBAUT VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 0 0 80 80 1
7 GUIANVARCH ERWAN BREST IROISE CYCL.2000 0 0 45 30 0 0 0 0 75 1
8 BLEUZEN MICKAEL EC PLUVIGNOISE 0 0 0 0 0 0 70 0 70 1
9 LE HAN LIONEL MILIZAC VTT 0 0 0 0 0 0 0 70 70 1

10 LE GLEAU MORAN CC DES ABERS 0 0 0 0 0 0 0 62 62 1
11 MORIN DAVID EC PLESTIN 0 0 0 0 0 0 0 54 54 1
12 ELY FRANCK BREST IROISE CYCL.2000 0 0 0 0 0 52 0 52 1
13 MOREL FRANCK CC ERGUE GABERIC 25 25 0 0 0 0 0 50 1
14 PERSON BORIS BREST IROISE CYCL.2000 0 0 0 0 34 0 0 34 1
15 CARRIOU MAXIME UC QUIMPERLOISE 0 0 30 0 0 0 0 30 1
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CLASSEMENT GENERAL   PASSCYCLISMES
E1 E2 E3 E4 E5 Total

Nom Prénom Club BS BS BS
1 GUEGAN DAVID BREST IROISE CYCL.2000 33 27 25 0 60 0 5 53 10 47 20 280 1
2 BIGNE FREDDY VC CHATEAULINOIS 0 21 0 0 0 45 0 80 0 62 0 208 1
3 LECORRE GILDAS EC LANDERNEAU 16 0 23 0 0 0 0 0 0 80 5 124 1
4 TALBOURDET SEBASTIEN VC CHATEAULINOIS 0 16 0 0 0 0 0 35 0 70 0 121 1
5 FAVENNEC ERIC VC CHATEAULINOIS 0 0 13 0 0 52 0 0 0 36 0 101 1
6 CANEVET NOEL LEUCEMIE ESPOIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 0 95 1
7 LAURENT STEPHANE VS SCAEROIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 54 1
8 ARZEL BRUNO CC BOURG BLANC 0 0 0 0 0 17 0 0 0 30 0 47 1
9 BRIGANT LIONEL VC CHANTONNAY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40 1

10 LE CORRE ARNAUD EC PLESTIN PAYS TREGOR 14 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 39 1
11 LEGRAND JEAN MICHEL VC CHATEAULINOIS 0 17 0 0 0 0 0 0 0 21 0 38 1
12 GOURTAY PIERRE YVES US PONCHATEAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 32 1
13 HERLEDANT MICHEL UC QUIMPERLOISE 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 30 1
14 BOUTET JEAN LUC MOELAN CC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 19 1
15 COQUIL YVON UC CARHAIX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 18 1

CLASSEMENT GENERAL  JUNIOR
E1 E2 E3 E4 E5

Nom Prénom Club Bs BS Bs Total

1 BILLON GAETAN VC CHATEAULINOIS 34 34 45 25 30 60 5 53 10 80 20 396 1
2 BILLON JEAN FRANCOISBREST IROISE CYCL.2000 0 27 0 45 39 27 0 61 5 32 10 246 1
3 CADIOU RAPHAEL LANDIVISIENNE CYCLICTE 0 18 39 0 23 39 0 28 5 54 10 216 1
4 LE GLEAU MORAN CC DES ABERS 27 17 27 34 21 0 0 0 0 62 5 193 1
5 MANCHEC GAETAN UCP MORLAIX 0 0 0 52 45 69 0 0 0 19 0 185 1
6 HERPIN ALAN CC CONCARNOIS 15 23 14 0 18 34 5 0 10 36 20 175 1
7 BODERE THEO VS QUIMPEROIS 0 25 13 0 34 0 5 40 10 21 20 168 1
8 VIGNES CEDRIC VS QUIMPEROIS 12 13 16 0 0 23 5 0 10 25 20 124 1
9 WEBER JEAN BAPTISTEVC CHATEAULINOIS 18 0 0 0 0 21 5 31 10 0 20 105 1

10 LE GOFF CORENTIN VCP LOUDEAC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 0 95 1
11 JACH TOMAZ VCP LOUDEAC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 70 1
12 LAOT CLEMENT VC CHATEAULINOIS 0 0 25 0 0 0 0 0 0 30 0 55 1
13 LE GOFF KEVIN SOJASUN ESPOIR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0 47 1
14 JOUAN KEVIN UC BRIOCHINE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40 1
15 MOULIN MARC USSA PAVILLY BARENTIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20 1
16 MONJARRET VINCINT VCP GUINGAMP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 18 1
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